АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЯЖИМСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 34
От   02.12. 2013 г.                                                               с.Кряжим
	Об определении мест отбывания исправительных работ и объектов, на которых они отбывают, на территории  Кряжимского   муниципального образования

На основании ст.ст.  25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст.  30  Устава   Кряжимского   муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить виды исправительных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории   Кряжимского  муниципального образования, СКХ  «Кряжим»  ( по  согласованию)
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
    3. Обнародовать настоящее Постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:
- здание   администрации с Николаевка ул.Молодежная д. 20
             -  здание   администрации с. Кряжим, ул. Зеленая  д.7/2;
4. Настоящее Постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с   03.12.2013 г. по  09.12.2013 г.
5.  Датой обнародования считать      03.12.2013 г.
6. После обнародования настоящее Постановление хранится в администрации      Кряжимского   муниципального образования.
    7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.  Кряжим, ул. Зеленая , д. 7/2.
8.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  01  января  2014   года.
9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Кряжимского муниципального
образования,  исполняющий полномочия  Главы
администрации  Кряжимского  муниципального
образования                                                                                     Н.И.Ермолаева